
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                          № 1410/20-2022

Про  звіт  про  хід  і  результати  виконання
рішення  Зарічненської  селищної  ради  від
24.12.2020  №52/1-2020  “Про  програму
“Шкільний автобус” на 2021-2022 роки” (зі
змінами) за 2021 рік”

Розглянувши звіт про хід і результати виконання рішення Зарічненської
селищної ради від 24.12.2020 №52/1-2020 ,,Про програму “Шкільний автобус”
на 2021-2022 роки”,  затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від
24.12.2020 № 52/1-2020 (зі змінами) за 2021 рік, за погодженням з постійними
комісіями  селищної  ради,  керуючись  статтями  26,  59  Закону  України  ,,Про
місцеве самоврядування в Україні”, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Звіт про хід і  результати виконання рішення Зарічненської селищної
ради від 24.12.2020 №52/1-2020 ,,Про програму  ,,Шкільний автобус” на 2021-
2022  роки”  (зі  змінами)  за  2021  рік,  затверджений  рішенням  виконавчого
комітету  Зарічненської  селищної  ради  від  22.06.2022  №  1411,  визнати
задовільним (додається).

Селищний голова Богдан КВАЧУК



Додаток
до рішення Зарічненської  селищної ради
від 27.06.2022  № 1410/20-2022  

Звіт про хід і результати виконання Програми ,,Шкільний автобус ҆ ҆ на
2021- 2022 роки, затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від

24.12.2020 № 52/1-2020 (зі змінами) за 2021 рік
Відділ освіти,   культури,  молоді  та  спорту  Зарічненської  селищної  ради

здійснює  координацію  забезпечення  регулярного  і  безоплатного  перевезення
учасників  освітнього  процесу,  які  проживають  на  території  Зарічненської
територіальної громади. 

 Протягом   2021  року  підвіз  здійснювали  7  шкільних  автобусів  та  два
автобуси приватних перевізників.
         Автобус  Зарічненського  ліцею  №1  та   Зарічненського  ліцею  №2
Зарічненської  селищної  ради  здійснює  підвіз   325  дітей  включаючи   12
педагогічних працівників
         Борівський ліцей Зарічненської селищної ради підвозить  38 учнів, та 10
педагогічних працівників,  загальна протяжність маршруту 86 кілометрів.
        До Дібрівського ліцею Зарічненської селищної ради підвозиться 31 дитина,
загальна протяжність маршруту 54 кілометри.
        До Кухітсько-Вільського ліцею Зарічненської селищної ради два автобуси
підвозять 139 учнів та 5 педагогічних працівників.
        Автобус Серницького ліцею забезпечує підвіз 99 учнів та 6 педагогів.
       По двох напрямках руху до Новорічицького ліцею та від Річицького ліцею
до Зарічненського ліцею № 1 та Зарічненського ліцею № 2 укладено договори з
приватними перевізниками:
        Шляхо-будівельна дільниця №6 Договір від 22.03.2021 №51 для здійснення
організованого  підвезення  по  програмі   «Шкільний  автобус»   учнів  та
педагогічних працівників до  закладів загальної середньої освіти Зарічненської
селищної ради в тому числі:
-з села Голубне до Новорічицького ліцею Зарічненської селищної ради
витрачено- 104022,80грн.,
-з  сіл Річиця та Привітівка до Зарічненського ліцею  №1 та  Зарічненського
ліцею №2  Зарічненської селищної ради
витрачено-153262,09грн.,
загальна вартість -257284,89грн.; 
      ФОП  Мельник Надія Володимирівна Договір від 30.09.2021 №428 на суму
177625,00 грн.  для  підвезення  по програмі  «Шкільний автобус»  учнів та
педагогічних працівників до  закладів загальної середньої освіти Зарічненської
селищної ради в тому числі:
-з села Голубне до Новорічицького ліцею Зарічненської селищної ради, 
витрачено- 76709,60грн.
-з села Річиця та Привітівка до Зарічненських ліцеїв  №1 та  №2  Зарічненської
селищної ради витрачено – 100915,40грн.



Загальна вартість -177 625,00 грн.
     Протягом 2021 року вартість підвозу найманих шкільних автобусів становить
434909,89грн.;
В тому числі:
-Шляхо-будівельна дільниця №6 становить 257 284,89 грн. 
-ФОП  Мельник Надія Володимирівна -177 625,00 грн.
      Відділ освіти, культури, молоді та спорту,  Зарічненської селищної ради з
ПАТ  «НАСК»  ОРАНТА»  укладає  договори  про  обов’язкове  страхування
цивільно-правової  відповідальності власників наземних транспортних засобів
семи шкільних автобусів та  поновлює згідно закінчення терміну дії укладеної
угоди.
     Кожен автобус здійснює підвіз  згідно затвердженої  начальником відділу
освіти,  культури,  молоді  та  спорту  та  погодженої  Головним  управлінням
патрульної поліції в Рівненській області ДПП схеми маршруту і розкладу руху.
     Шкільні автобуси проходять два рази на рік технічний контроль справності
транспортних  засобів,  та  видані  протоколи  перевірки  технічного  стану
транспортного  засобу    суб’єктом   проведення  обов’язкового  технічного
контролю   «ТОВ   ОМЕГА   АВТО»,  договір  №  ОА-  1342-000017/12  від
02.03.2021 на суму 8 295 грн., та договір № ОА-1342-000251/416 від 16.09.2021
сума 7 110,00 грн. 
     Для регулярного перевезення учнів та педагогічних працівників до закладів
загальної  середньої  освіти  та  додому  шкільних  автобусів  забезпечено
дизельним паливом та бензином:
-автобус Зарічненського ліцею №1 – 3000 літрів пального вартістю 77 426,00
грн.;
-автобус Зарічненського ліцею №2 - 2843  літри  пального вартістю 71 633,00
грн.;
- автобус Борівського ліцею – 8 480 літрів вартість -125 652,00 грн;
- автобус Дібрівського ліцею 2 868 літрів, вартість-72 773,00грн;
- автобус Серницького ліцею-2 476 літрів, вартість якого -62 475,00 грн.;
- два автобуси Кухітсько-Вільського ліцею -2 097 літрів вартістю 53 264,00 грн.(
дизпаливо)  та 3 074 літри, вартість становить -81 340,00 грн.( бензин).
     Для закупівлі запасних частин на шкільні автобуси у 2021 році витрачено
119 984,00 грн. 
     Шкільні  автобуси,  власником  яких  є  Зарічненська  селищна  рада,
забезпечують  участь  учнівської  молоді  в  конкурсах,  спортивних  змаганнях
Сокіл «Джура»  районного та обласного рівня. Здійснюють підвіз випускників
ліцеїв  до  місць  проведення  зовнішнього  незалежного  оцінювання  (згідно
затверджених  патрульною  поліцією  схеми  маршруту  та  графіку  руху)  та  в
зворотному напрямку.

Начальник відділу освіти,
культури, молоді та спорту                                           Микола КОВЕНЬКО


